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Pyhäjärven kaupungin hallintosäännön (27 §) mukaan 
hyvinvointilautakunta päättää hyvinvointipalveluiden toimeenpanossa 
noudatettavista perusteista ja yleisistä ohjeista sekä vahvistaa 
opetuksessa käytettävät suunnitelmat. 
 
Laki kuntien kulttuuritoiminnasta (166/2019) määrittelee, että kunnan 
tehtävänä on järjestää kulttuuritoimintaa. Kunnan tehtävänä on järjestää 
kulttuuritoimintaa. Tämän tehtävän toteuttamiseksi kunnan tulee: 
 
1) edistää kulttuurin ja taiteen yhdenvertaista saatavuutta ja monipuolista 
käyttöä; 
 
2) luoda edellytyksiä ammattimaiselle taiteelliselle työlle ja toiminnalle; 
 
3) edistää kulttuurin ja taiteen harrastamista sekä niihin liittyvää 
kansalaistoimintaa; 
 
4) tarjota mahdollisuuksia kulttuurin ja taiteen eri muotojen ja alojen 
tavoitteelliseen taide- ja kulttuurikasvatukseen; 
 
5) edistää kulttuuriperinnön ylläpitämistä ja käyttöä sekä paikallista 
identiteettiä tukevaa ja kehittävää toimintaa; 
 
6) edistää kulttuuria ja taidetta osana asukkaiden hyvinvointia ja terveyttä, 
osallisuutta ja yhteisöllisyyttä sekä paikallista ja alueellista elinvoimaa; 

 
7) edistää kulttuurista vuorovaikutusta ja kansainvälistä toimintaa ja 
toteuttaa muita kulttuuriin ja taiteeseen liittyviä toimia. 
 
Elinvoimaiset sivistys- ja kulttuuripalvelut on yksi Pyhäjärven 
kaupunkistrategian painopisteistä. Strategian mukaan sivistys ja kulttuuri 
ymmärretään peruspalveluksi, joka on kaikkien saatavilla. 
 
Kulttuurikasvatussuunnitelma on keino tukea lasten ja nuorten oikeutta 
taiteen ja kulttuurin kokemiseen kunnissa. Niiden avulla kulttuurikasvatus 
on saavuttavaa, yhdenvertaista ja systemaattista. Suunnitelma on kunnan 
tai alueen työkalu siihen, miten kulttuuri-, taide- ja 
kulttuuriperintökasvatusta toteutetaan osana varhaiskasvatusta ja 
opetusta. Suunnitelman kautta lapset ja nuoret pääsevät tutustumaan 
monipuolisesti paikalliseen kulttuuriin, eri taiteenlajeihin ja taiteentekijöihin.  
 
Valmistelusta vastaava työryhmä on työstänyt Pyhäjärven kaupungin 
kulttuurikasvatussuunnitelman syksyn 2023 ja kevään 2024 aikana. 
Suunnitelma jakautuu perustasoon ja kakkostasoon. Perustaso sisältää 
varhaiskasvatuksen, peruskoulun sekä lukion. Perustasolla oppijat 
osallistuvat suunnitelman mukaisesti työpajoihin ja käyntikohteisiin. 



Työpajat ja vierailut ovat osallistavia, perustuvat itse tekemiseen, ja niissä 
tutustutaan kattavasti eri taiteenaloihin sekä lisätään ymmärrystä niistä. 
Kakkostaso sisältää esitystoiminnan, yhteistötaidetapahtumat, suuremmat 
kulttuurihankkeet sekä perinnekohteet. Sisällöt vaihtelevat tarjonnan 
mukaan vuosittain. 
 
Kulttuurikasvatussuunnitelman toteuttamiseen liittyvää määrärahojen 
tarvetta ja varaamista tarkastellaan vuosittain talousarvion laadinnan 
yhteydessä. 
 
Kulttuurikasvatussuunnitelma on liitteenä. 
 

Esittelijä Hyvinvointijohtaja Tilli Jouni 
 

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta hyväksyy liitteenä olevan Pyhäjärven kaupungin 
kulttuurikasvatussuunnitelman. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 


